b. m. do Poczdamu, i w dniu 8 do Berlina. (St. Anz.)

DONIESIENIA.

Rada Szczegółowa Opiekunów Szpitala Starozakonnych w Warszawie. — Na dostawę w r. b. 7,000 do 7,500 sztuk jabłek rajskich, korsykańskich, korfojskich, geueńskich, i 400 palm zielonych, odbędzie się d. 17 Lutego (1 Marca) 1858 r. o godzinie 1ej z południa, licytacja in minus w Kancelarji Szpitala Starozakonnych w Warszawie przy ulicy Pokornej pod Nr. 2,098, któremu to Szpitalowi służy prawo wyłącznej sprzedaży tych artykułów w Królestwie. Mający chęć współubiegania się o tę dostawę zechcą się zgłosić w dniu oznaczonym do Kancelarji Szpitala, zaopatrzywszy się w kwotę rs.